Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 102/2013-CEV/UECE
(16 de dezembro de 2013)

Dispõe sobre o resultado dos julgamentos dos

recursos referentes ao indeferimento (não

aceitação) da solicitação de isenção da taxa de

inscrição do Concurso Público para o cargo de

Guarda Municipal e dá outras providências.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da UECE - CEV, no uso

de suas atribuições e considerando os Editais No 14/2013-SESEC/SEPOG, de 19 de

setembro de 2013, e No 22/2013-SESE/SEPOG, de 26 de novembro de 2013, que

regulamentam o Concurso Público para provimento de cargos de Guarda Municipal, de

Agente de Defesa Civil e de Agente de Segurança Institucional, torna público o que

segue:

1. No Anexo Único deste Comunicado encontra-se a situação final dos candidatos que

tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição no período referente à reabertura

das inscrições para o cargo de Guarda Municipal, com a condição de indeferimento

(não aceito), com direito a recurso e cujos nomes constaram do Anexo II do

Comunicado No 100/2013-CEV/UECE, de 11 de dezembro de 2013, divulgado nesta

mesma data no endereço eletrônico do Concurso (www.uece.br/cev).

2. Os candidatos que após recurso continuam na condição de não isento, se ainda

quiserem participar do concurso, poderão retornar ao site do Certame a partir das

09h do dia 17/12/2013 encerrando este prazo às 23h59min do dia 18/12/2013, para

gerar o boleto, pagá-lo até a data de vencimento nele impressa e, assim, participar

na condição de pagante.

3. Os candidatos que constaram do Anexo II acima referido e que foram indeferidos pelo

motivo “O” também terão a oportunidade de gerar o boleto, caso queiram.

4. Os candidatos com situação final ISENTO estão automaticamente inscritos no

Concurso, para o cargo de sua opção.

Fortaleza, 16 de dezembro de 2013.

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

Comunicado No 102/2013-CEV/UECE, de 16/12/2013 – Dispõe sobre o resultado dos julgamentos dos recursos referentes ao indeferimento (não

aceitação) da solicitação de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público para o cargo de Guarda Municipal e dá outras providências.

Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 102/2013-CEV/UECE, DE 16/12/2013

Situação final dos candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição no

período referente à reabertura das inscrições para o cargo de Guarda Municipal, com a

condição de indeferimento (não aceito), com direito a recurso e cujos nomes constaram

do Anexo II do Comunicado No 100/2013-CEV/UECE, de 11 de dezembro de 2013,

divulgado nesta mesma data no endereço eletrônico do Concurso (www.uece.br/cev)

NOME PEDIDO CARGO RESULTADO DO RECURSO SITUAÇÃO FINAL

ADAN DO NASCIMENTO LOPES 81522 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

ALIKECIA OLIVEIRA DA SILVA 81698 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

ANA KARINY MESQUITA LIMA 80264 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

ANA LUCIA SANTOS DA SILVA 81016 Guarda Municipal Não aceito Não isento

ANERAO WALTER COUTINHO NETO 81485 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

ANTONIA EDILENE DA SILVA SAMPAIO 80250 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

ANTONIA MICAELA DO NASCIMENTO ALMEIDA 80419 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

ANTONIA NAYANE QUEIROZ DOMINGOS 83413 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

ANTONIA SILVA SOARES 82569 Guarda Municipal Não aceito Não isento

ANTONIO ARAMIR PORFIRIO FILHO 82507 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

ANTONIO CLAUDIO COELHO DIAS 80427 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS 82316 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

CARDINALE WINDSON DA SILVA MARTINS 82999 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

CARLOS GEOVANE DE OLIVEIRA 82921 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

CARLOS GLAYDSON CAVALCANTE MARTINS 81473 Guarda Municipal Não aceito Não isento

CLEODON CAIANA DE ALMEIDA 82217 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

CLEUTON MAIA DUTRA 82224 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

DANIEL REIS DO NASCIMENTO 83338 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

DANYEL MARQUES RIBEIRO 83212 Guarda Municipal Não aceito Não isento

DELANO TORRES DE SOUZA 82645 Guarda Municipal Não aceito Não isento

DENISE DA SILVA SANTOS 82688 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

DIANA KARLA DE MESQUITA SILVA 81890 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

EDNA DARLING SANTOS NOGUEIRA 81396 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

ELISA RAQUEL GOMES DE SOUSA 81570 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

ERICA MEIRELES BASTOS AGUIAR 80985 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

FELIPE ARAUJO CARVALHO 82079 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

FERNANDO LUIS DA SILVA LOIOLA 80548 Guarda Municipal Não aceito Não isento

FRANCISCA DANIELE VIANA PONTE MESQUITA 80255 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

FRANCISCO ADALBERTO VENANCIO 81458 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

FRANCISCO ALVES DOS SANTOS 83096 Guarda Municipal Aceito Isento

FRANCISCO DE ASSIS AZEVEDO RAMOS JUNIOR 80754 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

FRANCISCO ERNANE DO NASCIMENTO RODRIGUES 80368 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

FRANCISCO LUCAS DA SILVEIRA NOBRE 80465 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

FRANCISCO MARCELO PEREIRA MIRANDA 82420 Guarda Municipal Não aceito Não isento

FRANCISCO REGINALDO FREITAS DO NASCIMENTO 80066 Guarda Municipal Não aceito Não isento

FRANCISCO RODOLFO DE ARAUJO CIRINO 80059 Guarda Municipal Não aceito Não isento

FRANCISCO WELLINGTON DA SILVA 81143 Guarda Municipal Não aceito Não isento

HERADIO CLOVIS MODESTO COELHO 80580 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

IELDA HERCULANO BATISTA 80014 Guarda Municipal Aceito Isento

IGOR DE SOUSA SILVA 81624 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

ITALO JEFFERSON LOPES DOS SANTOS 82268 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

JAILSON BRILHANTE DE OLIVEIRA 80976 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

JANAINA PAULA ALVES BRAUNA 82410 Guarda Municipal Não aceito Não isento

JARDELLY DO AMARAL LIMA 81606 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

JARDENIA DO AMARAL LIMA 81488 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

JOSE ALVES DE ARAUJO 81967 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

JOSE RONES BARROS MATOS 82258 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

JOSIAS STONE PINHEIRO DOS SANTOS 80144 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

JULIANA BATISTA DE QUEIROZ 80558 Guarda Municipal Não aceito Não isento

LEIDIANE SILVA SALES 81623 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

LIDUINA MARIA DE SOUSA PEREIRA 81939 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

LUAN CARLOS DE SOUSA CAVALCANTE 82813 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

LUANA NORONHA DO NASCIMENTO 80398 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

LUIZ ENEAS DE CARVALHO PIRES 80143 Guarda Municipal Não aceito Não isento

MAIRTON FARIAS PONTES LIMA 83375 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

MARCELO GOMES BAPTISTA 83131 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

MARCILIA GABRIELLI SAMPAIO XAVIER 82796 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

MARIA AURICELIA SELES OLIVEIRA 81390 Guarda Municipal Não aceito Não isento

Comunicado No 102/2013-CEV/UECE, de 16/12/2013 – Dispõe sobre o resultado dos julgamentos dos recursos referentes ao indeferimento (não

aceitação) da solicitação de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público para o cargo de Guarda Municipal e dá outras providências.

Página 3 de 3

NOME PEDIDO CARGO RESULTADO DO RECURSO SITUAÇÃO FINAL

MARIA SELMA DE SOUZA SILVA 80035 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

MARIA WELLINSANDRA COSME FELIX 82562 Guarda Municipal Não aceito Não isento

MARIA ZORAMIR RODRIGUES DOS SANTOS 83308 Guarda Municipal Não aceito Não isento

MARILIANE DE ARAUJO ALVES 82362 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

MONALISA TEIXEIRA BRITO BASTOS 80056 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

NAYANNE LOIOLA DE OLIVEIRA MOTA 81398 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

PATRICIA MOURA DE OLIVEIRA 81628 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

PAULO ALVES ARAUJO FILHO 81126 Guarda Municipal Não aceito Não isento

RAFAELE NOBRE QUEIROZ MARTINS 81287 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

RAISSA NIKOLINA FARIAS MENDES 82093 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

RAUL VICTOR VASCONCELOS BEZERRA 81910 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

RINALDO CARMO SOUZA JUNIOR 80707 Guarda Municipal Não aceito Não isento

ROBERTO DA SILVA LIMA 82512 Guarda Municipal Não aceito Não isento

RODNEY RODRIGUES DE SOUZA 81062 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

RODRIGO BARRETO DE ALMEIDA PINHO 80406 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

SAMILA DEBORA DINIZ PACIFICO 83391 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

SERGIO E SILVA CARVALHO 82144 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

SORAYA DIOGENES LEMOS NOGUEIRA 80043 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

TABATHA GONCALVES DE MELO 83147 Guarda Municipal Aceito Isento

TARCILANE SALES BRAGA 81850 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

VALERIA PINHEIRO LOPES 83367 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

VANESSA PEREIRA NOBRE 80134 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

VANUSIA RIBEIRO CASTELO BRANCO 83326 Guarda Municipal Não aceito Não isento

VICTOR FRANCISCO PEREIRA DE CASTRO 82703 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

WERLLANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 82594 Guarda Municipal Não aceito Não isento

WILK DA SILVA SERAFIM 83238 Guarda Municipal Não recorreu Não isento

••• ••• •••